

Swemet AB (publ), 556675-2142

Delårsrapport för tiden januari-juni 2023

Omsättningen för det första halvåret är 27,6 MSEK(18,2).

Rörelseresultatet är 3,3 MSEK(0,3).

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) 3,9 MSEK(0,8).

1 januari – 30 juni 2023

- Intäkterna uppgick till 27 552 TSEK (18 236)
- Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 3 912 TSEK (751)
- Resultatet efter skatt uppgick till 3 498 TSEK (12)
- Resultat per aktie uppgick till 0,23SEK (0)

Väsentliga händelser under första halvåret

- Med anledning av att Swemet i årsredovisningen 2022 fick justera resultatet med -1,8MSEK av att intäkt från leveranser strax efter jul inte kunde periodiseras så har den intäkten tillförts första halvåret 2023.
- Ökade leveranser av elmätare under första halvåret.
- Swemets egna batterisystem har utvecklats under perioden.
- Swemet har tecknat avtal med Diaz Agency Group med bolag för ökade marknadsinsatser.
- Swemet har tecknat avtal med Thorells revisionsbyrå om outsoucad CFO-tjänst.

VD-ord

Swemet har under våren designat ett eget batterisystem för lite större kunders behov. Batteri-modulerna kommer att sammansättas i egen regi där Linköping står för slutmontering och vår anläggning i Pajala gör kablage till modulerna. Som underleverantör till mekaniska lådor och kabinett anlitas Willak AB.

För mindre batterisystem kommer Swemet erbjuda produkter från våra leverantörer i Kina. Dessa är designade som volymprodukter och är mer anpassade till "hemmiljö".

Våra befintliga kunder fortsätter sina utrullningar som planerat och nya tillkommer. Vi ser också att vår servicekomponent ökar vilken kommer vara en viktig del av vår tillväxt och framförallt ge en löpande basintäkt jämte försäljning av hårdvara.

För ökade marknadsinsatser har samarbete med Diaz Media Group inletts. Syftet är att öka kunskapen hos marknaden för bolaget. I samarbetet inkluderas analyser och bevakning genom Dagens Börs, Per Stolt. Inledningsvis gäller överenskommelsen ett år.

Konsultintäkter

Swemets servicesida med konsulttjänster går fortsatt starkt och tillsammans med tjänster omkring mätarbytena till Bolagets kunder ger det full beläggning. Under första halvåret har konsultintäkterna ökat med 87% jämfört med föregående år.

Jan Axelsson
Vd

Resultaträkning	2301-2306	2201-2206	2022	2021
Nettoomsättning	27 552	18 236	32 694	26 732
Aktiverat arbete för egen räkning	-	900	900	1 200
Övriga rörelseintäkter	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>-</u>	<u>96</u>
	27 553	19 137	33 594	28 028
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	- 15 375	- 11 550	- 17 720	- 14 888
Övriga externa kostnader	- 3 460	- 1 670	- 3 488	- 3 227
Personalkostnader	- 4 806	- 5 166	- 9 680	- 8 622
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 598	- 483	- 1 064	- 689
Övriga rörelsekostnader	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	- 24 239	- 18 869	- 31 952	- 27 426
Rörelseresultat	3 314	268	1 642	602
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter o liknande poster	504	257	365	409
Räntekostnader o liknande poster	<u>- 320</u>	<u>- 513</u>	<u>- 878</u>	<u>- 536</u>
	184	256	513	127
Årets resultat	<u><u>3 498</u></u>	<u><u>12</u></u>	<u><u>1 129</u></u>	<u><u>475</u></u>
Resultat per aktie (15 416 358 aktier)	0,23	0,00	0,07	0,03

Balansräkning	230630	220630	221231	211231
Immateriella anläggningstillgångar				
Patent	-	-	-	-
Balanserade utgifter för utv.arbeten	<u>2 007</u>	<u>2 986</u>	<u>2 496</u>	<u>2 485</u>
	2 007	2 986	2 496	2 485
Materiella anläggningstillgångar				
Byggnader	8 524	8 691	8 607	8 775
Maskiner o andra tekniska anläggningar	-	-	-	-
Inventarier, verktyg o installationer	<u>220</u>	<u>-</u>	<u>245</u>	<u>-</u>
	8 744	8 691	8 852	8 775
Finansiella anläggningstillgångar				
Andra långfristiga fordringar	<u>4 018</u>	<u>28</u>	<u>6 658</u>	<u>28</u>
	4 018	28	6 658	28
Summa anläggningstillgångar	<u>14 769</u>	<u>11 705</u>	<u>18 006</u>	<u>11 288</u>
Omsättningstillgångar				
Varulager	2 098	973	945	991
Förskott till leverantörer	<u>1 940</u>	<u>-</u>	<u>2 145</u>	<u>2 573</u>
	4 038	973	3 090	3 564
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar	6 445	1 136	5 558	3 558
Skattefordringar	-	19	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	8 986	7 846	2 900	5 360
Förutbetalda kostnader	<u>1 772</u>	<u>1 428</u>	<u>1 647</u>	<u>1 199</u>
	17 203	10 429	10 105	10 117
Kassa och bank	<u>467</u>	<u>779</u>	<u>1 482</u>	<u>558</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>21 708</u>	<u>12 181</u>	<u>14 677</u>	<u>14 239</u>
Summa tillgångar	<u>36 477</u>	<u>23 886</u>	<u>32 683</u>	<u>25 527</u>

Eget kapital och skulder	230630	220630	221231	211231
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	1 542	1 542	1 542	1 542
Fond för yttre underhåll	2 296	3 185	2 496	2 485
	3 838	4 727	4 038	4 027
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserad vinst/förlust	2 435	417	1 106	642
Periodens resultat	3 498	12	1 129	475
	5 933	429	2 235	1 117
Summa eget kapital	9 771	5 156	6 273	5 144
Långfristiga skulder				
Checkräkningskredit	-	-	-	-
Övriga skulder till kreditinstitut	-	150	50	250
Övriga långfristiga skulder	-	-	-	-
	-	150	50	250
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut	150	1 275	3 233	2 536
Förskott från kunder	11 608	5 225	11 891	6 303
Leverantörsskulder	3 870	2 199	1 871	1 292
Aktuella skatteskulder	12	-	142	131
Övriga kortfristiga skulder	9 098	8 892	8 548	9 214
Upplupna kostnader	1 968	989	675	657
	26 706	18 580	26 360	20 133
Summa eget kapital & skulder	36 477	23 886	32 683	25 527

Kassaflödesanalys	2301-2306	2201-2206	2022	2021
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	3 314	268	1 129	475
Justerings för poster som inte ingår i kassaflödet;				
Avskrivningar	598	483	1 064	689
Erhållen ränta	504	257	-	-
Erlagd ränta	- 320	- 513	-	-
	4 096	495	2 193	1 164
Ökning/minskning varulager	- 948	2 591	474	- 1 646
Ökning/minskning kundfordringar	- 888	2 422	- 2 000	- 2 230
Ökning/minskning övriga kortfr fordringar	- 6 212	- 2 734	- 4 123	782
Ökning/minskning leverantörsskulder	2 000	907	579	199
Ökning/minskning övriga kortfr skulder	- 1 602	- 2 460	4 952	8 428
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 3 554	1 221	2 075	6 697
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	- -	900	- 900	- 1 200
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- -	-	253	- 8 900
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar			495	
Försäljning av övriga finansiella anl.tillgångar	2 640	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	2 640	- 900	- 1 648	- 10 100
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	-	-	-	-
Upptagna lån	-	-	697	1 588
Amortering skuld	- 100	- 100	- 200	- 533
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 100	- 100	497	1 055
Årets kassaflöde	- 1 014	221	924	- 2 348
Likvida medel vid årets början	1 481	558	558	2 906
Likvida medel vid årets slut	467	779	1 482	558

	Aktie kapital	Fond för utv. Utgifter	Övrigt fritt EK	Summa e.k.
Förändring av eget kapital				
Eget kapital vid årets ingång 2023-01-01	1 542	2 496	2 235	6 273
Förändring fond för utv. Utgifter		-200	200	0
Periodens resultat			3 498	3 498
Eget kapital vid periodens slut 2023-06-30	1 542	2 296	5 933	9 771

	Aktie kapital	Fond för utv. Utgifter	Övrigt fritt EK	Summa e.k.
Förändring av eget kapital				
Eget kapital vid årets ingång 2022-01-01	1 542	2 485	1 117	5 144
Förändring fond för utv. Utgifter		11 -	11	-
Periodens resultat			1129	1129
Eget kapital vid årets utgång 2022-12-31	1 542	2 496	2 235	6 273

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Jämförelse mellan första halvåret 2023 och 2022

Resultaträkning

Nettoomsättning

Bolagets totala nettoomsättning uppgick under perioden till 27,6 (18,2) MSEK.

Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under perioden till 24,2 (18,9) MSEK.

Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under perioden till 3,3 (0,3) MSEK.

Periodens resultat

Bolagets resultat för perioden uppgick till 3,5 (0) MSEK.

Balansräkning

Anläggningstillgångar

Bolagets anläggningstillgångar per den 30 juni 2023 uppgick till 14,8 (11,7) MSEK.

Omsättningstillgångar

Bolagets omsättningstillgångar per den 30 juni 2023 uppgick till 21,7 (12,2) MSEK.

Eget kapital

Bolagets eget kapital per den 30 juni 2023 uppgick till 9,8 (5,2) MSEK.

Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder per den 30 juni 2023 uppgick till 0 (0,2) MSEK.

Kortfristiga skulder

Bolagets kortfristiga skulder per den 30 juni 2023 uppgick till 26,7 (18,6) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -3,6 (1,2) MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under perioden till 2,6 (-0,9) MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till uppgick under perioden till -0,1 (-0,1) MSEK.

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Vid årets början fanns ett lån från bolagets VD på 186 TSEK. Vid periodens slut var denna skuld reglerad.

Vi årets början fanns en fordran på ett av VD majoritetägt bolag med dotterbolag på 7 975 TSEK. Vid periodens slut var fordran 11 873 TSEK.

ANTAL AKTIER

Antal aktier vid periodens slut uppgick till

1.286.317 A-aktier

14.130.041 B-aktier

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kommuniké har upprättats med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

GRANSKNINGSRAPPORT

Bokslutskommunikén har ej granskats av bolagets revisor.